Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан  от 24 апреля 2009г. №2-1\24з
О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21 апреля 2009г. №2-1\23з
«О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»
В связи с уточнением календарного плана подготовки и проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского округа город Стерлитамак Совет городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Пункт 2 решения Совета  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21 апреля 2009г. №2-1\23з «О проведении конкурса на замещение должности главы Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» читать в следующей редакции:

«2. Определить, что конкурс на замещение должности главы Администрации городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан проводится 1 июня 2009 года в 10 час. в кабинете № 401 здания администрации городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан: г.Стерлитамак, пр.Октября 32.»
2. Опубликовать настоящее решение в газетах  «Стерлитамакский рабочий» и «Ашкадар» 25 апреля 2009г.
Председатель

Совета городского округа

город Стерлитамак
Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров